

**KKHL ApS**  
Sveasvej 20, 3150 Hellebæk

**CVR-nr. 33 57 27 35**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

---

Niels Henrik Lauritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KKHL ApS Sveasvej 20 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 33 57 27 35 Stiftet: 10. marts 2011 Hjemsted: Hellebæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Lauritzen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	DKA Udvikling ApS, Silkeborg KKHL 1 ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og besiddelse af værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Under posten andre tilgodehavender er der bogført et tilgodehavende på 3.561 t.kr. Værdien af aktivet er behæftet med en vis usikkerhed, da debitor på nuværende tidspunkt ikke har afdraget på lånet og som følge heraf er der usikkerhed i forbindelse med værdiansættelsen af aktivet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961 t.kr. mod 2.012 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.125</b>	<b>-80.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-90.824	1.048.347
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	25.380
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.488.130	1.404.851
Andre finansielle indtægter	100.300	77.570
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	95.000
Øvrige finansielle omkostninger	-203.426	-258.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.256.055</b>	<b>2.312.302</b>
2 Skat af årets resultat	-295.152	-300.278
<b>Årets resultat</b>	<b>960.903</b>	<b>2.012.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-90.824	689.443
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	929.727	1.204.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>960.903</b>	<b>2.012.024</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	622.900	622.900
Materielle anlægsaktiver i alt	622.900	622.900
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	653.619	744.443
Kapitalinteresse	20.000	0
Andre tilgodehavender	0	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	673.619	894.443
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.296.519</b>	<b>1.517.343</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.014.247	36.526.117
Andre tilgodehavender	3.756.120	3.668.969
Tilgodehavender i alt	41.770.367	40.195.086
Likvide beholdninger	176.939	152.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.947.306</b>	<b>40.347.730</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.243.825</b>	<b>41.865.073</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		598.619	689.443
Overført resultat		35.241.918	34.312.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>36.042.537</u></b>	<b><u>35.199.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.930.698	6.310.097
Selskabsskat		243.152	222.278
Anden gæld		27.438	133.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.201.288</u>	<u>6.665.639</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.201.288</u></b>	<b><u>6.665.639</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>43.243.825</u></b>	<b><u>41.865.073</u></b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	33.107.410	114.400	33.301.810
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	689.443	1.204.781	117.800	2.012.024
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	689.443	34.312.191	117.800	35.199.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-90.824	929.727	122.000	960.903
	<b>80.000</b>	<b>598.619</b>	<b>35.241.918</b>	<b>122.000</b>	<b>36.042.537</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under posten andre tilgodehavender er der bogført et tilgodehavende på 3.561 t.kr. Værdien af aktivet er behæftet med en vis usikkerhed, da debitor på nuværende tidspunkt ikke har afdraget på lånet og som følge heraf er der usikkerhed i forbindelse med værdiansættelsen af aktivet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>295.152</u>	<u>300.278</u>
	<b><u>295.152</u></b>	<b><u>300.278</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Henrik Lauritzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Henrik Lauritzen

Direktør

ID: ad3a0667-4f76-4399-94cd-3eb195370cc4

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 16:45:43

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:01:02

Underskrevet med MitID



## Niels Henrik Lauritzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Henrik Lauritzen

Dirigent

ID: ad3a0667-4f76-4399-94cd-3eb195370cc4

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:05:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b1ad71ugNPM251910926

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).